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Powiat Szczycieński                                                                         
ul. Sienkiewicza 1 
12-100 Szczytno 
 
                                                           

                                                              UCZESTNICY 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Dotyczy zadania pn.: „Przeliczenie rzędnych osnów wysokościowych z układu 

wysokości  Kronsztad 60 i Kronsztad 86 do układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH 
(Amsterdam)”. 

 

 

Nasz znak: Gg.3041.11.2022                                       Szczytno, dnia 15.04.2022 r. 

 
 
Zamawiający informuje, że dniach 13 i 14 kwietnia 2022 r. wpłynęły zapytania do Zaproszenia 
do złożenia oferty z dnia 12.04.2022 r. na zadanie pn.: „Przeliczenie rzędnych osnów 
wysokościowych z układu wysokości Kronsztad 60 i Kronsztad 86 do układu wysokościowego 
PL-EVRF2007-NH (Amsterdam)”. Treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego poniżej: 
 
Pytanie nr 1: 
„Rozdział III. pkt 1.5) "Dla miejskich i wiejskich terenów zurbanizowanych należy wyznaczyć 
próbę obejmującą co najmniej 10 punktów sytuacyjnych równomiernie rozłożonych na terenie 
miasta bądź każdego obrębu o znanych wysokościach (zalecana armatura uzbrojenia 
podziemnego terenu)".” 
Odpowiedź: 
Dopuszcza się pomiar kontrolny RTN_GNSS. 
 
Pytanie nr 2: 
W jakiej formie udostępnione zostaną obserwacje (przewyższenia) do wyrównania osnowy 
wysokościowej (operaty w formie analogowej, cyfrowe zestawienia obserwacji)?  
Odpowiedź: 
Dane dotyczących obserwacji zostaną udostępnione w formie analogowej. 
 
Pytanie nr 3: 
Zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 6 lipca 2021 
r. w sprawie osnów geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych oraz pkt. I.4 Załącznika 
nr 1 do Zaproszenia (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) pracami powinna kierować 
osoba posiadająca uprawnienia z zakresu geodezyjnych pomiarów podstawowych. W związku 
z powyższym proszę o wyjaśnienie dlaczego warunkiem udziału w postępowaniu jest 
wykazanie osób posiadających uprawnienia z zakresu 1 i 2, a nie 3? 
Odpowiedź: 
Jet to oczywista pomyłka. W związku z powyższym zapis w punkcie 8 ust. 2 w Zaproszeniu 

do złożenia oferty otrzymuje nowe brzmienie: 

„Warunki udziału i wykaz dokumentów, które należy dołączyć do oferty (Formularz oferty): 
 2) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w  
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich  
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informację 
o podstawie dysponowania tymi osobami (wg wzoru - Załącznik nr 4 do Zaproszenia). Osoby 
powinny posiadać uprawnienia zawodowe, nadane w trybie przepisów rozdziału 8 ustawy z 
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dnia 17 maja 1989r. prawo geodezyjne i kartograficzne w zakresie art. 43 pkt  1 i 3 (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1990 ze zm.)  
 
 
Pytanie nr 4: 
Czy w pkt. II.4 zakresu zlecenia mają Państwo na myśli zakup aktualnej wersji 
oprogramowania czy dostarczenie baz w nowej strukturze bazy? Jaka jest aktualnie posiadana 
przez Państwa wersja programu Bank Osnów? 
Odpowiedź: 
Należy zakupić i dostarczyć program Bank Osnów wer. 4 i dostarczyć dane w nowej strukturze. 
Obecnie posiadamy wersję 3. 
 
 
 
 
 
                                                                                                         Zatwierdzam 
                                                                                                            Starosta 

                                                                                                                             
                                                                                                    / Jarosław Matłach /        

 
 

 
 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcnrsgyzts
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcnrsgyzts

